Página: 1
FREGADERO ABIERTO EN ACERO INOX SOBRE PIERNAS CON N.2 SENOS Y PETO
TRASERO L1200XP600XH850 MM - LINEA PREMIUM
SKU: PFLG2V126
Página: 2
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
Lavello aperto in acciaio INOX su gambe con ripiano di fondo e alzatina
Il lavello ha una robusta struttura in acciaio INOX  18/10 - AISI 430 con finitura Scotch Brite.
Il lavello è provvisto di alzatina posteriore, ripiano di fondo
Le vasche sono in acciaio INOX 18/10 - AISI 304 stampate e saldate.
Il lavello può essere regolato in altezza grazie ai quattro piedini regolabili.
DOTAZIONE DI SERIE:
- Tubi Troppopieno
- Fori di Scarico
- Pilette di Scarico da 1" 1/2
ACCESSORI NON INCLUSI:
-Foro rubinetto
-Sifone di scarico
-Rubinetto
PULIZIA E MANUTENZIONE
Il lavello ha bisogno di una pulizia costante per farlo durare nel tempo.
Non usare prodotti acidi e aggressivi per la pulizia dell'acciaio
Per qualsiasi informazione lo staff di Projectfood è a vostra disposizione
DATOS TECNICOS
Peso 42 kg
Página: 3
Dimensiones 130 × 70 × 60 cm
Longitud fregadero 1200 mm
Profundidad fregadero 600 mm
Altura fregadero 850 mm + 100 mm (peto trasero)
Dimensiones cuba LxPxH
(mm)
L500xP400xH300
Número cubas 2 Cubas
Estante Sí
Tipología de acero Acero inoxidable AISI 304
Tipología fregadero Abierto
Equipamiento de serie Tubo rebosadero, sifón de desagüe